
Příloha 1a - Cenová nabídka

Dodavatel:

Název společnosti: SB SOUND s.r.o.
Adresa: Na hlavní 55, Praha 8 - Březiněves
IČ: 24730203
E-mail: pavel@sbsound.cz

Položka Popis
Počet 

ks

Cena v Kč 

bez DPH za 

kus

Cena v Kč bez 

DPH celkem

Multikabel s 8 kovovými konektory typu XLR pozlacené 

Pinanson 8x XLR 3pin Female a XLR 3pin Male konektory 

Délka kabelu: 10m,  rozplet s přidanou ochranou vodičů, délka rozpletu 0,5m

Bezdrátový přenos s bodypackem Kapesní vysílač

ew 300 G4 SK Diversní přijímač, kvalitní vysílač, umožňuje používání software Wireless Systems Manager

synchronizace mezi vysílačem a přijímačem prostřednictvím infračerveného portu

Vysoký výstupní výkon RF (až 50 mW. K dispozici je 32 kanálů. Frekvence: 558 - 626 MHz

Bezdrátový mikrofonní set Kapesní vysílač a vysílač do ruky

ew 300 G4 SK/M klopový mikrofon se všesměrovou charakteristikou snímání

Diversní přijímač, kvalitní vysílač, umožňuje používání software Wireless Systems Manager

synchronizace mezi vysílačem a přijímačem prostřednictvím infračerveného portu

Vysoký výstupní výkon RF (až 50 mW. K dispozici je 32 kanálů. Frekvence: 558 - 626 MHz

synchronizace mezi vysílačem a přijímačem prostřednictvím infračerveného portu

Anténní slučovač Propojení antén pro 4 příjmače a linka pro propojení dvou slučovačů

ASA214 Napájení připojených příjmačů přes koax

Aktivní anténa Směrová anténa pro bezdrátové přenosy, se zesilovačem. Rozsah minimálně 460-850 MHz

T.bone free solo Paddle

Mikrofon na bezdrátový přenos Mikrofonní hlava pro bezdrátový přenos, dynamická, cardioidní charakteristika

MMD845

Mikrofon muzikálový Mikroport, nalepovací, béžová barka s konektorem pro bezdrátový přenos. Kulová charakteristika, 

MKE EW SPL min do 140dB, Citlivost min 5mV/Pa

Expanzní audio rack s 24 XLR vstupy a 12 XLR výstupy

AR2412 umístění do 120 m od mixážního pultu

připojení přes Cat5 kabel

určený k připojení k mixážním pultem GLD-80, GLD-112

připojuje přes Cat5 kabel - nutnost kompatibility se stávajícím zařízením

Set výkonných mikrofonů určený   1x mikrofon pro basový buben 1 3 591 Kč        3 591 Kč          
na snímání bubenické sestavy 2 x mikrofony pro overhead, 0dB,-10dB nebo-20dB tlumením,  variabilní high-pass filtr,  flat 75Hz nebo 150Hz 2 4 855 Kč       9 710 Kč         

Beta 52A, AKG C 451 B, ew604 8 x mikrofonů pro tom a snare, s pružnou klipsnou na ráfek bubnu 8 2 925 Kč       23 400 Kč      
Aktivní DI Box 2 kanálový aktivní DI Box

DN200 jackový, XLR, RCA vstup, jackový link výstup

symetrický výstup s XLR konektorem a přepínači 0dB/-20dB a LIFT/GND

Aktivní DI Box Kompaktní aktivní direct box

DN100 Jack,XLR vstup, Jack link, XLR out. Phantomové napájení  24V-48V

symetrický výstup s XLR konektorem a přepínači 0dB/-20dB a LIFT/GND

Kondenzátorový nástrojový nízkošumový mikrofon s vyváženým výkonem, 0dB,-10dB nebo-20dB tlumením 2

mikrofon AKG C 451 B třípolohový variabilní high-pass filtr, který umožňující odezvu flat 75Hz nebo 150Hz

Kondenzátorový nástrojový kondenzátorový mikrofon, super kardioidní charakteristika, kapsle na odpruženém držáku a husím krku

mikrofon  DPA4099 mikrofon s klipem určený na dechové nástroje, napájení běžným 48 V Phatomovým napájením. SPL min 140dB

Kondenzátorový nástrojový kondenzátorový, lineární mikrofon, se snímačem s čistou lineární charakteristikou

mikrofon  DPA4099 pro strunné nástroje, napájení běžným 48 V Phatomovým napájením. SPL min 140 dB

Vokálový dynamický dynamický mikrofon s čistou lineární charakteristikou, s vypínačem

mikrofon Shure SM58 S sférický pop filtr pro minimalizaci snímání dechu a explozivně hlásky

Nástrojový mikrofon kardioidní směrová charakteristika, izolující hlavní zdroj zvuku od nechtěných přeslechů z okolí.  

Shure SM57 Frequence 40 až 15,000 Hz, použití pro nástroje, vokály i kytarová komba.

Rackový kufr 4U rozměry: 19 ", hloubka: 450mm, 5 vrstvá 10mm překližka, 2x zaklapovací víčka vpředu i vzadu

5 gumových nožiček, lišty pro snadné posouvání, hliníkové profily, pochromované ucho, 8 zaoblených rohů

329 813 Kč     
69 261 Kč       

399 074 Kč   

V Praze dne 7.4. 2019

………………………………………..

Ing. Pavel Srb

jednatel

 

 

2

1

1

1

4

11 130 Kč         

Cena celkem včetně dopravy bez DPH

DPH samostatně

2 870 Kč      2 870 Kč         

2 075 Kč       8 300 Kč        4

1

Cena celkem včetně dopravy včetně DPH

11 130 Kč       

69 884 Kč      

46 166 Kč       

21 892 Kč       

23 083 Kč    

4 855 Kč       9 710 Kč         

11 130 Kč       11 130 Kč         

2 225 Kč       8 900 Kč        

3 795 Kč       7 590 Kč         

1 700 Kč       1 700 Kč         

k výběrovému řízení "Soubor mikrofonů pro Divadlo Komedie"

2 860 Kč      5 720 Kč         

17 471 Kč      

21 892 Kč     

2

4

2

2

2

8

1

12 680 Kč
25 360 Kč

2 680 Kč
5 360 Kč

5 000 Kč
2 500 Kč

2

6 550 Kč
52 400 Kč


